
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменений в  постановление администрации города 

Благовещенска от 25.09.2017 № 3272 «Об установлении предельных тарифов 
на платные дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования «Художественная 
школа» имени П.С.Естафьева» 

 
В связи с допущенной ошибкой 

п о с т а н о в л я ю:  
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 

25.09.2017 № 3272 «Об установлении предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования «Художественная школа» имени 
П.С.Естафьева» (в редакции от 29.08.2024 № 4114) следующие изменения: в 
названии постановления, по всему тексту постановления  и в приложении к  
постановлению слова «муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Художественная школа» имени 
П.С.Естафьева» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Детская художественная школа имени 
П.С.Евстафьева». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»   
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска  Калашникова А.С. 

 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


